LabelWorks LW-Z5000BE
DATENBLATT / BROSCHÜRE
Industrielles Beschriftungsgerät für Benutzer mit hohen
Druckvolumen, die zeitsparende Funktionen schätzen.
Dieses mobile, industrielle Beschriftungsgerät verfügt über eine integrierte Tastatur, einen
Farb-Touchscreen und einen Lithium-Ionen-Akku. Es wurde für all jene entwickelt, die in
Rechenzentren, in der Wartung, der Reparatur oder der Überholung (MRO), in Fabriken,
Lagerhallen, Laboren, auf Baustellen oder in der elektrischen Instandhaltung arbeiten.

Schrumpfschlauch (HST) Abc 123 BR-ST32WB-E
Schrumpfschlauch (HST) Abc 123 BR-ST64WB-E
6 mm Transparent Abc 123 LK-2TBN
6 mm Pastellfarbe Abc 123 LK-2YBP
6 mm Standard Abc 123 LK-2WBN
9 mm Transparent Abc 123 LK-3TBN
9 mm Standard Abc 123 LK-3WBN
9 mm Stark haftend Abc 123 LK-3WBW
9 mm Standard Abc 123 LK-3WRN
9 mm Pastellfarbe Abc 123 LK-3YBP
9 mm Stark haftend Abc 123 LK-3YBW
9 mm Standard Abc 123 BR-PT09YB-E
9 mm Stark haftend Abc 123 LK-3TBW
9 mm Standard Abc 123 BR-PT09WB-E
9 mm Pastellfarbe Abc 123 LK-3RBP
12 mm Standard Abc 123 BR-PT12WB-E
12 mm Vinylband Abc 123 BR-VN12YB-E
12 mm Vinylband Abc 123 BR-VN12WB-E
12 mm Standard Abc 123 BR-PT12YB-E
12 mm Pastellfarbe Abc 123 LK-4RBP
12 mm Stark haftend Abc 123 LK-4TBW
12 mm Stark haftend Abc 123 LK-4WBW
12 mm Matt Abc 123 LK-4SBE

12 mm Satinband Abc 123 LK-4HKK
12 mm Metallic-Farbe Abc 123 LK-4SBM
12 mm Schrumpfschlauch (HST) Abc 123 LK-4WBA3
12 mm Standard Abc 123 LK-4WLN
12 mm Zum Aufbügeln Abc 123 LK-4WBQ
12 mm Hitzebeständig Abc 123 LK-4WBH
12 mm Transparent Abc 123 LK-4TBN
12 mm Satinband Abc 123 LK-4KBK
12 mm Fluoreszierend Abc 123 LK-4GBF
12 mm Standard Abc 123 LK-4WRN
12 mm Schrumpfschlauch (HST) Abc 123 LK-4YBA3
12 mm Schrumpfschlauch (HST) Abc 123 LK-4WBA5
18 mm Stark haftend Abc 123 LK-5YBW
18 mm Transparent Abc 123 LK-5TBN
18 mm Stark haftend Abc 123 LK-5WBW
18 mm Vinylband Abc 123 BR-VN18WB-E
18 mm Standard Abc 123 BR-PT18YB-E
18 mm Standard Abc 123 BR-PT18WB-E
18 mm Vinylband Abc 123 BR-VN18YB-E
18 mm Pastellfarbe Abc 123 LK-5YBP
18 mm Matt Abc 123 LK-5SBE
18 mm Leuchtend Abc 123 LK-5BWV
18 mm Fluoreszierend Abc 123 LK-5GBF
18 mm Standard Abc 123 LK-5WBN
24 mm Selbstlaminierendes Band zur Kabelkennzeichnung Abc 123 BR-VS24TB-E
24 mm Vinylband Abc 123 BR-VN24YB-E
24 mm Vinylband Abc 123 BR-VN24WB-E
24 mm Schrumpfschlauch (HST) Abc 123 LK-6YBA11
24 mm Standard Abc 123 LK-6WBN
24 mm Standard Abc 123 BR-PT24YB-E
24 mm Standard Abc 123 BR-PT24WB-E
24 mm Schrumpfschlauch (HST) Abc 123 LK-6WBA14
24 mm Schrumpfschlauch (HST) Abc 123 LK-6YBA14
24 mm Schrumpfschlauch (HST) Abc 123 LK-6WBA11
24 mm Matt Abc 123 LK-6SBE
24 mm Pastellfarbe Abc 123 LK-6YBP
24 mm Pastellfarbe Abc 123 LK-6RBP
36 mm Selbstlaminierendes Band zur Kabelkennzeichnung Abc 123 BR-VS36TB-E
36 mm Standard Abc 123 BR-PT36YB-E
36 mm Standard Abc 123 BR-PT36WB-E
36 mm Vinylband Abc 123 BR-VN36YB-E
36 mm Vinylband Abc 123 BR-VN36WB-E
36 mm Schrumpfschlauch (HST) Abc 123 LK-7YBA21
36 mm Pastellfarbe Abc 123 LK-7YBP
36 mm Schrumpfschlauch (HST) Abc 123 LK-7WBA21
36 mm Standard Abc 123 LK-7WBN